
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 03.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Kluwe, Ronja 2015 TTG 207  1160 778

2 Strebel, Lotte 2016 TTG 207  1160 744

3 Becker, Maria 2015 TTG 207  1160

4 Waligora, Emily 2015 SG HTB 65/Harburger SC 640

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Mädchen 9

Es wird in einer Gruppe jede gegen jede gespielt.



Spielort: Sortcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 09.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.12.2023

1 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde 870 1144

2 Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord 320 931

3 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 330 896

4 Strampfer, Sophie 2013 TTG 207 1160 874

5 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 330 843

6 Schoer, Helen 2013 TTC Protesia Hamburg 995 839

7 Grzymek, Lea 2013 SG WTB 61/Eilbeck 330 818

8 Fischer, Kim-Luna 2014 TTG 207 1160 807

9 Weidmann, Lina 2013 TTC Neuenfelde 870 782

10 Waligora, Emily 2015 SG HTB 64/Harburger SC 640 744

11 Dinh, Julia 2014 Horner TV 730 742

12 Strampfer, Amelie 2013 TTG 207 1160 741

13 Bruns, Lotta 2013 TTC Neuenfelde 870 738

14 Johannes, Nora 2014 Meiendorfer SV 820 723

15 Maecker, Lea 2014 TTG 207 1160 714

16 Jacob, Aaliyah 2014 SC Poppenbüttel 990 704

17 Leila-Luisa, Glandorf 2016 TuS Germania Schnelsen 1080 641

18 Godau, Inola 2013 Meiendorfer SV 820 0

19 Prasse, Emma 2014 TTG 207 1160 0

20 Radke, Emily 2014 Meiendorfer SV 820 0

21 Strebel, Edda 2014 TTG 207 1160 0

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Mädchen 11

Es wird in vier Gruppen gespielt. Die Erst- und Zweitplatzierten jeder Gruppe 

 qualifizieren sich für die k.o.-Runde.  



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 03.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416

2 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde 870 1144

3 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115

4 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114

5 Klara, Valeria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1087

6 Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059

7 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli 1100 976

8 Winckler, Freya 2014 TTG Hamburg-Nord 320 931

9 Möschler, Leentje 2012 TTG 207 1160 910

10 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 330 896

11 Zeller, Elise 2012 TTG 207 1160 871

12 Korioth, Lina 2011 TTG Hamburg-Nord 320 867

13 Werth, Lija 2011 TuS Finkenwerder 440 858

14 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 330 843

15 Marschner, Berenike 2012 TTG Hamburg-Nord 320 839

16 Lenzen, Michelle 2012 VfL Geesthacht 470 834

17 Fu, Celia Xiya 2012 SG GWR/TuS Osdorf 520 825

18 Wolff, Samantha 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 821

19 Rosser, Louisa 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 795

20 Weilert, Lia 2011 TuS Finkenwerder 440 777

21 Quaas, Marlene 2012 TTG 207 1160 773

22 Brumm, Frieda 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 759

23 Sarajcic, Ajna 2012 TTG 207 1160 689

24 Leila-Luisa, Glandorf 2016 TuS Germania Schnelsen 1080 641

25 Wachter, Angelika 2012 SG GWR/TuS Osdorf 520 0

nicht gemeldet

Boger, Marian 2013 Walddörfer SV 1270 0

Fakhouri, Aila 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1021

Schäfer, Jona 2012 TuS Finkenwerder 440 723

Waligora, Emily 2015 SG HTB 64/Harburger SC 640 744

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Mädchen 13

Es wird in 4er und 5er Gruppen gespielt. Die Erst- und Zweitplatzierten jeder Gruppe 

qualifizieren sich für die k.o.-Runde. 



Lfd,.-Nr. Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert

TTR-Wert 

gesamt

1 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde 870 1144 2560

2 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059 2174

3 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli 1100 976 2090

4 Klara, Valeria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1087 Wolff, Samantha 2012 SG WTB 61/Eilbeck 330 821 1908

5 Winckler, Freya 2014 TTG Hamburg-Nord 320 931 Korioth, Lina 2011 TTG Hamburg-Nord 320 867 1798

6 Möschler, Leentje 2012 TTG 207 1160 910 Zeller, Elise 2012 TTG 207 1160 871 1781

7 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 330 896 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 330 843 1739

8 Weilert, Lia 2011 TuS Finkenwerder 440 777 Werth, Lija 2011 TuS Finkenwerder 440 858 1635

9 Rosser, Louisa 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 795 Brumm, Frieda 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 759 1554

10 Quaas, Marlene 2012 TTG 207 1160 773 Sarajcic, Ajna 2012 TTG 207 1160 689 1462

11 Fu, Celia Xiya 2012 SG GWR/TuS Osdorf 520 825 Wachter, Angelika 2012 SG GWR/TuS Osdorf 520 0 825

Ohne Partnerin

2 Marschner, Berenike 2012 TTG Hamburg-Nord 320 839

3 Lenzen, Michelle 2012 VfL Geesthacht 470 834

4 Leila-Luisa, Glandorf 2016 TuS Germania Schnelsen 1080 641

Spielstärkenreihenfolge Mädchen 13 - Doppel



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 09.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Krüger, Lena 2009 GW Harburg 610 1705

2 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521

3 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416

4 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287

5 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248

6 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161

7 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Qualifiziert über Quali

8 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114 Qualifiziert über Quali

9 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 Qualifiziert über Quali

10 Klara, Valeria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1087 Qualifiziert über Quali

11 Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059 Qualifiziert über Quali

12 Pieck, Emma 2010 TTG 207 1160 1004 Qualifiziert über Quali

13 Song, Mia-Roujia 2010 ETV 390 980 Qualifiziert über Quali

14 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli 1100 976 Gruppendritte Quali

15 Bogme, Mia 2010 TV Fischbek 450 972 Qualifiziert über Quali

16 Standke, Maila 2009 TTG 207 1160 967 Qualifiziert über Quali

17 Lues, Carolina 2009 TSC Wellingsbüttel 1330 952 Qualifiziert über Quali

18 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 938 Gruppendritte Quali

19 Savlacadze, Elizaveta 2009 VfL Geesthacht 470 911 Gruppendritte Quali

20 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 893 Gruppendritte Quali

Ersatzplätze

1 Werth, Lija 2011 TuS Finkenwerder 440 858 Gruppendritte Quali

2 Winckler, Freya 2014 TTG Hamburg-Nord 320 931 Gruppenvierte Quali

3 Barisic, Anamarija 2010 TuS Finkenwerder 440 811 Gruppenvierte Quali

4 Carsten, Katharina 2010 TTG 207 1160 805 Gruppenvierte Quali

nicht gemeldet

Hoang, Celina 2012 SG Altenwerder-HNT 47 829 Gruppenvierte Quali

Gabrikowski, Ina 2010 Horner TV 730 781 Gruppenvierte Quali

Weilert, Lia 2011 TuS Finkenwerder 440 777 Gruppenfünfte Quali

Qian Hu, Johanna 2010 VfL Geesthacht 470 766 Gruppenfünfte Quali

Waligora, Emily 2015 SG HTB 64/Harburger SC 640 744 Gruppenfünfte Quali

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Mädchen 15

Es wird in vier Gruppen a 5 Spielerinnen gespielt. Die Erst- und Zweitplatzierten 

jeder Gruppe qualifizieren sich für die k.o.-Runde. 



Lfd,.-Nr. Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert

TTR-Wert 

gesamt

1 Krüger, Lena 2009 GW Harburg 610 1705 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521 3226

2 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287 2703

3 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248 Klara, Valeria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1087 2335

4 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 2255

5 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059 2174

6 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114 Lues, Carolina 2009 TSC Wellingsbüttel 1330 952 2066

7 Pieck, Emma 2010 TTG 207 1160 1004 Standke, Maila 2009 TTG 207 1160 967 1971

8 Song, Mia-Roujia 2010 ETV 390 980 Bogme, Mia 2010 TV Fischbek 450 972 1952

9 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 938 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 893 1831

ohne Partnerin

Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli 1100 976

Savlacadze, Elizaveta 2009 VfL Geesthacht 470 911

Spielstärkenreihenfolge Mädchen 15 - Doppel



Lfd,.-Nr. Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert

TTR-Wert 

gesamt

1 Krüger, Lena 2009 GW Harburg 610 1705 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981 3686

2 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811 3332

3 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752 3168

4 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478 2726

5 Klara, Valeria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 330 1087 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535 2622

6 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV 880 1493 2607

7 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287 Döhler, Matteo 2012 TTG 207  1160 1256 2543

8 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161 Janocha, Tom 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1297 2458

9 Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059 Micke, Benjamin 2010 TTG 207  1160 1310 2369

10 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 Cai, Jingxi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 1191 2285

11 Pieck, Emma 2010 TTG 207 1160 1004 Pieck, Robert 2010 TTG 207  1160 1242 2246

12 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Nagel, Ole 2013 ETV 390 1113 2228

13 Standke, Maila 2009 TTG 207 1160 967 Hoffmann, Tony 2009 TTG 207  1160 1183 2150

14 Bogme, Mia 2010 TV Fischbek 450 972 Sattarhoff, Rafael 2010 TV Fischbek 450 1119 2091

15 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 893 Müller, Sebastian 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1107 2000

Ohne Partner Ohne Partnerin

1 Song, Mia-Roujia 2010 ETV 390 980 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770

2 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli 1100 976 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634

3 Lues, Carolina 2009 TSC Wellingsbüttel 1330 952 Fellner, Anton 2009 Horner TV 730 1334

4 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen 1080 938 Baier, David 2009 Hamburger TV 590 1325

5 Savlacadze, Elizaveta 2009 VfL Geesthacht 470 911 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel 1060 1291

Born, Milo 2013 TSV Sasel 1060 1274

Aker, Adam 2010 Hamburger TV 590 1247

Carstens, Linus 2011 TSV Sasel 1060 1202

Einsiedel, David 2009 Hamburger TV 590 1168

Siebold, Hannes 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1165

Kamagasako, Yu 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1153

Vietze, Felix 2012 Rellinger TV 1040 1147

Böcker, Vincent 2009 TTG Hamburg-Nord 320 1126

Ottlik, Tim 2009 Walddörfer SV 1270 1124

Trusch, Tapio 2009 Wedeler TSV 1320 1122

Rösler, Ben 2010 SG GWR/TuS Osdorf 520 1111

Timm, Jan 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074

Spielstärkenreihenfolge Mixed 15



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 10.12.2023

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

LFD.-NR. Name, Vorname GEB. Verein VNR

TTR-Wert 

22.11.2023

1 Krüger. Lena 2009 GW Harburg 610 1705

2 Friese, Annika 2008 TTG 207 1160 1679

3 Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel 990 1625

4 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel 990 1614

5 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521

6 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 über HEM-Quali

7 Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 330 1389 über HEM-Quali

8 Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1381

9 Zhang, Xi Yuan 2006 TuS Germania Schnelsen 1080 1345 über HEM-Quali

10 Rose, Inka 2006 TV Fischbek 450 1336 über HEM-Quali

11 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287 über HEM-Quali

12 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248 über HEM-Quali

13 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161 über HEM-Quali

14 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115

15 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 über HEM-Quali

16 Lourenco, Sara 2006 SC Poppenbüttel 990 1092 Verlierer 2.k.-o.-Runde

17 Nitzbon, Sarah 2007 GW Harburg 610 1083 Verlierer 2.k.-o.-Runde

18 Strelow, Clara Pauline 2010 FC St.Pauli 1100 1076

19 Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074 Verlierer 2.k.-o.-Runde

20 Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder 440 1044 über HEM-Quali

Ersatzplätze

1 Yakshin, Eleonora 2005 SG Altenwerder-HNT 47 1041 Verlierer 2.k.-o.-Runde

2 Biketov, Nicole 2006 TTG 207 1160 1069 Gruppendritte

3 Meissner, Aliya 2006 SC Alstertal-Langenhorn 30 1036 Gruppendritte

4 Krezo, Marija Amalia 2005 GW Harburg 610 986 Gruppendritte

5 Song, Mia-Roujia 2010 ETV 390 980 Gruppendritte

nicht gemeldet

Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV 820 1114 über HEM-Quali

Kröger, Lara 2011 SC Poppenbüttel 990 1059 Gruppendritte

Samardzic, Lea 2007 Rellinger TV 1040 1013 Gruppendritte

Pieck, Emma 2010 TTG 207 1160 1004 Gruppendritte

Bogme, Mia 2010 TV Fischbek 450 972 Gruppendritte

Spielstärkenreihenfolge HEM 2023 - Mädchen 19

Es wird in vier Gruppen a 5 Spielerinnen gespielt. Die Erst- und Zweitplatzierten 

jeder Gruppe qualifizieren sich für die k.o.-Runde. 



Lfd,.-Nr. Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert

TTR-Wert 

gesamt

1 Krüger. Lena 2009 GW Harburg 610 1705 Friese, Annika 2008 TTG 207 1160 1679 3384

2 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel 990 1614 Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel 990 1625 3239

3 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 2937

4 Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1381 Zhang, Xi Yuan 2006 TuS Germania Schnelsen 1080 1345 2726

5 Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 330 1389 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287 2676

6 Rose, Inka 2006 TV Fischbek 450 1336 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248 2584

7 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 2255

8 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Strelow, Clara Pauline 2010 FC St.Pauli 1100 1076 2191

ohne Partnerin

Lourenco, Sara 2006 SC Poppenbüttel 990 1092

Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074

Nitzbon, Sarah 2007 GW Harburg 610 1083

Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder 440 1044

Spielstärkenreihenfolge Mädchen 19 - Doppel



Lfd,.-Nr. Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert Name.Vorname Geb Verein VNR TTR-Wert

TTR-Wert 

gesamt

1 Krüger. Lena 2009 GW Harburg 610 1705 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel 1060 1947 3652

2 Friese, Annika 2008 TTG 207 1160 1679 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel 1060 1879 3558

3 Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel 990 1625 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen 1080 1811 3436

4 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel 990 1614 Sui, Bently 2007 TSV Sasel 1060 1815 3429

5 Zhang, Xi Yuan 2006 TuS Germania Schnelsen 1080 1345 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen 1080 1981 3326

6 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen 1080 1416 Stein, Justus 2010 TSV Sasel 1060 1752 3168

7 Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 330 1389 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1770 3159

8 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 1160 1287 Herzog, Julian 2005 TTG 207  1160 1836 3123

9 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder 440 1521 Ustinow, Nikita 2008 TuS Germania Schnelsen 1080 1601 3122

10 Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1381 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1663 3044

11 Rose, Inka 2006 TV Fischbek 450 1336 Marggraf, Bastian 2005 TSV Sasel 1060 1692 3028

12 Dahlke, Lina 2011 ETV 390 1115 Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel 990 1679 2794

13 Nehls, Maya 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1248 Perović, Marko 2009 SG GWR/TuS Osdorf 520 1478 2726

14 Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder 440 1044 Triebsch, Taako 2006 TTG 207  1160 1490 2534

Ohne Partner Ohne Partnerin

1 Yentek, Aleyna 2010 TuS Finkenwerder 440 1161 Reisewitz, Lennard 2007 TuS Germania Schnelsen 1080 1897

2 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder 440 1094 Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV 1270 1821

3 Strelow, Clara Pauline 2010 FC St.Pauli 1100 1076 Bakhtiari, Sam 2006 Walddörfer SV 1270 1768

4 Lourenco, Sara 2006 SC Poppenbüttel 990 1092 Lüddecke, Luca 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1749

5 Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 330 1074 Panchuk, Denys 2005 SG GWR/TuS Osdorf 520 1730

6 Nitzbon, Sarah 2007 GW Harburg 610 1083 Vieluf, Lars Henrik 2005 Walddörfer SV 1270 1683

Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/Eilbeck 330 1637

Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel 1060 1634

Nguyen, Khang 2008 Niendorfer TSV 880 1574

Freiberger, Lennart2005 TSV Sasel 1060 1551

Meyer, Till-Jeldrik 2006 SC Poppenbüttel 990 1548

Muck, Jonah 2006 TTG 207  1160 1546

Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/Eilbeck 330 1535

Evers, Louis 2007 TSV Sasel 1060 1492

Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV 1040 1482

Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel 990 1458

Hofyani, Arian 2008 TTG 207  1160 1455

Schiemann, Jannes2008 SC Poppenbüttel 990 1394

Spielstärkenreihenfolge Mixed 19




